



# URZĄD MIASTA OLSZTYNA

## WYDZIAŁ ZDROWIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Olsztyn, dnia 20-12-2024 r.

Nr dokumentu: 47941.12.2024

**Pan Robert Szewczyk**  
**Prezydent Olsztyna**

**Szanowny Panie Prezydencie,**

Proszę o zaakceptowanie rozstrzygnięcia Komisji konkursowej, która w dniu 20-12-2024 r. dokonała oceny merytorycznej ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w ramach ogłoszonego otwartego konkursu na realizację zadania publicznego pod nazwą:

***Przygotowanie i dystrybucja gorących posiłków dla uprawnionych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie – realizacja zadania w ramach Programu „Posiłek w szkole i w domu”.***

Proszę o wyrażenie zgody na podpisanie umów z komisyjnie wskazanymi oferentami i zaakceptowanie przedstawionej w protokole propozycji przyznania dotacji w zaproponowanej wysokości.

Z poważaniem

DYREKTOR WYDZIAŁU  
*Dominika Klimkowska*  
Dominika Klimkowska

Akceptacja Prezydenta Olsztyna

PREZYDENT OLSZTYNA

*Robert Szewczyk*

Data: *23.12.2024*

ZASTĘPCA PREZYDENTA  
*Renata Rembiszewska-Piątek*  
Sylvia Rembiszewska-Piątek

PI. Jana Pawła II 1, 10-101 Olsztyn

+48 89 506-09-33

www.olsztyn.eu

zdrowie@olsztyn.eu

+48 89 527 55 08

https://umolsztyn.bip.gov.pl



ISO 9001  
Nr CSJ/733/2015

## Protokół

z posiedzenia komisji opiniującej oferty realizacji zadań publicznych złożonych w ramach konkursu ofert

Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pod tytułem: Przygotowanie i dystrybucja gorących posiłków dla uprawnionych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie – realizacja zadania w ramach Programu „Posiłek w szkole i w domu”

Informacje o posiedzeniu komisji

<b>DATA POSIEDZENIA</b> 20 grudnia 2024 r.	<b>MIEJSCE POSIEDZENIA</b> Gmina Olsztyn Plac Jana Pawła II 1
<b>ORGANIZATOR POSIEDZENIA</b> Gmina Olsztyn, Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej	
<b>TEMAT POSIEDZENIA</b> Zaopiniowanie ofert złożonych w ramach konkursu ofert Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pod tytułem: Przygotowanie i dystrybucja gorących posiłków dla uprawnionych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie – realizacja zadania w ramach Programu „Posiłek w szkole i w domu”	
<b>OSOBA PRZEWODNICZĄCA</b> Dominika Klimkowska	
<b>PROTOKÓŁ SPORZĄDZIŁA</b> Dominika Klimkowska	<b>DATA</b> 20 grudnia 2024 r.

### Uczestnicy posiedzenia:

Komisja opiniująca oferty na realizację zadań własnych gminy w 2025 r. Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pod tytułem: Przygotowanie i dystrybucja gorących posiłków dla uprawnionych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie – realizacja zadania w ramach Programu „Posiłek w szkole i w domu”:

Lp.	Nazwisko i imię	Przedstawicielka
1.	Dominika Klimkowska	Prezydent Olsztyna
2.	Edyta Juniewicz	Prezydent Olsztyna
3.	Teresa Antczak	Organizacje pozarządowe
4.	Izabela Jurzyńska	Organizacje pozarządowe

Na konkurs wpłynęły 3 oferty w terminie zgodnym z treścią Zaproszenia do składania ofert. Oferty zestawione zostały w tabelach poniżej (tabela nr 1).

Tabela nr 1 - wykaz organizacji, które przystąpiły do konkursu

Lp.	Podmiot	Nazwa zadania	Wnioskowana kwota
1	Polski Związek Niewidomych	Przygotowanie i dystrybucja gorących posiłków dla uprawnionych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy	168 000,00 zł

		Spółecznej w Olsztynie – realizacja zadania w ramach Programu „Posiłek w szkole i w domu”	
2	Caritas Archidiecezji Warmińskiej	Przygotowanie i dystrybucja gorących posiłków dla uprawnionych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie - realizacja zadania w ramach Programu "Posiłek w szkole i w domu"	554 400,00 zł
3	Smaki Spółdzielnia Socjalna	Przygotowanie i dystrybucja gorących posiłków dla uprawnionych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie - realizacja zadania w ramach Programu "Posiłek w szkole i w domu"	672 540,04 zł
łącznie:			<b>1 394 940,04 zł</b>

Złożone oferty zostały pozytywnie ocenione pod względem formalnym przez pracownika Biura Pełnomocnika Prezydenta Olsztyna ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

Następnie Komisja konkursowa w ww. składzie dokonała oceny merytorycznej złożonych ofert za pośrednictwem systemu witkac.pl.

Ponadto przy rozpatrywaniu ofert:

- 1) dokonano oceny zgłoszonych możliwości realizacji zadania przez organizację,
- 2) oceniono zadeklarowaną przez organizację jakość działania, kwalifikacje oraz doświadczenie osób, przy udziale których będzie realizowane zadanie, przeanalizowano rzetelność przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w relacji do zakresu rzeczowego zadania i związku z realizowanym zadaniem,
- 3) uwzględniono zadeklarowany udział środków finansowych własnych,
- 4) przeanalizowano atrakcyjność programu w stosunku do kosztów realizacji zadania.

Ustalenia:

Konkurs został ogłoszony na zadania z zakresu:

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.

Na realizację tego zadania przeznaczono środki finansowe z budżetu Gminy do wysokości 700 000,00 zł.

Propozycje dotacji przedstawia tabela nr 2.

Tabela nr 2

Lp.	Podmiot	Nazwa zadania	Propozycja dotacji
1	Polski Związek Niewidomych	Przygotowanie i dystrybucja gorących posiłków dla uprawnionych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie – realizacja zadania w ramach Programu „Posiłek w szkole i w domu”	49 260,00 zł

2	Caritas Archidiecezji Warmińskiej	Przygotowanie i dystrybucja gorących posiłków dla uprawnionych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie - realizacja zadania w ramach Programu "Posiłek w szkole i w domu"	261 340,00 zł
3	Smaki Spółdzielnia Socjalna	Przygotowanie i dystrybucja gorących posiłków dla uprawnionych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie - realizacja zadania w ramach Programu "Posiłek w szkole i w domu"	389 400,00 zł
<b>Łącznie:</b>			<b>700 000,00 zł</b>

Komisja oceniająca proponuje przydzielenie dotacji na realizację zadania konkursowego trzem wskazanym oferentom we wskazanej wysokości z uwagi na wieloletnie doświadczenie oferentów w realizacji zadania publicznego na terenie Miasta Olsztyna.

Komisja wnioskuję o podpisanie umowy rocznej ze wskazanymi oferentami.

Na tym posiedzenie zakończono.

DYREKTOR WYDZIAŁU  
  
 Dominika Klimkowska

---

Podpis przewodniczącej

Załączniki:

- 1) karta oceny formalnej,
- 2) karta oceny merytorycznej.